
'Q

'k.

j

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

GLOBAL
Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA Č.6980381423

Evidenční číslo vozidla: 6303411939 Ĺ|||ii||i)||iii!Ĺ|||||ii!ii|!||||||!Ĺ!l||l|||!ii||l||ii|||
· 6 3 O 3 4 1 1 9 3 g ·

POJISTITEL Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřéžní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IC: 47116617,

zapsaná v obchodnim rejstňku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

POjISTNÍK IC: 00231151 plátce DPH: NE Právnická osoba

Název firmy: Městská čast Praha 12 štátni pHslušnost
Telefon:

CZE Česká republika

Adresa l Sídlo: PÍsková 830/25, PRAHA, MODŘANY, 143 DO

jednajícl: staro3tä Mgr. Petr Prchal

Název firmy: Městská Ust Praha 12
Adresa lSidlo: PĹsková 830/25, PRAHA, MODŘANY, 143 00

Telefon l Mobil:

E-mail:

Název firmy: Nlěstská ust Praha 12

Továrni značka: ŠKODA Typ vozidla: FABIA

zdvihový objem (ccm): 1 390

Celková l největšl povolená hmotnost (kg): 1 579
Kategorie voziáa: Ml

výkon motoru (kW): 63 Palivo: Benzin

Měsic a rok uvedeni do provozu: 9/2014 Stav počftadla (km): O

Druh vozidla: A Osobní automobil

Počet mist k sezeni: 5

Bylo líž vozidlo v minulosti väzngi pQškozeno?Ně

ÚDAJE O POJIŠTĚNĹ

1. POJEŠTĚNÍ ODPOVĚDNOS11 ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdraW nebo usmncení a limit 70 mil. Kč za škodu na věci nebo ušlém zisku.

Produkt: BENEF)T(N)

Bonus - .Důvěra":

Bonus l Malus:

Všeobecné pojistné podminky, resp. dodatkové pQjistňé podminky vztahujici se k této pojistné smlouvě: VPP R- 630/08; DPP R - 632/08

NE

Bonrfikované pojistné

podle: BP3
Kód předchoziho

pojistitele:
Kód

pojistného: na31
Základní roční

6 136 Kč
pojistné:

Dodatkový kód: Speciálni kód: Koeficient K3: 1.00

2. HAVARIJNÍ POjiŠTÉNÍ

Havanjni pojištěni nenl součásti této smlouvy-

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNĹ



.C

b ,
UDAJE O POjISTNÉM Celkové roční pojistné (a"k) 4 ):

Pojistné za pojismé období 4 ):

4104 Kč

4 104 Kč

doba pojištěnĺ pcýistné období: 12 měsiců Datum poUtku pojištěni: 18.09.2014 v 00:00 Datum konce pojištění: 31.12.2014

pojištěni se vždy k 31.12. kalendářhiho roku prodlužuje na ďalší kalendářhi rok.
Škodnou udáfost lze oznámiť: a) telefonicky prosti'ednicMm linky pojistitele č. 841 105 105: b) osobné na kterémkoli obchodnim mistě pojistitele;

c) pisemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory, Bměnská 634, 664 42 Modřice.
ZAVERECNA USTANOVENI
1. Pojistnlk prohlašuje, že:
a) poiiGtění odpovědnoMi za škodu způsobemu provozem voädla, havarijní pojjštěnf přfpadně dodatková pojiGtění neuzaWd u jiného pojisůtele, re6p. jesMže tak uänil, uvedl o bm úplné a pravdivé údaje v příbze

k této pojistnc smlouvě,
b)
G) bere na védami, Že v případě přemšenf pojlstné smlouvy se přenjšuje pojismá ochrana u všech pojištěnf Bjednaných na pojistné sm|oijvě. Podmlnky přerušenl u Všech pojištěnl j6olj upraveny ve VPP R - 630/08, a. tlf.

d) mu byly oznámený informace v souladu s uďanovením § 55 a nád. zákona č. 37/2004 Sb., (j pojismé smlouvě a dáte že byl informovän o a účelu zpracoväní jeho osobních údaiů a a právu k nim
v souladu s ustanovením S 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobnkh údajú,

·) byl před uzavřenlm pojistné smlouvy seznámen s výše uvedenými poĎstnými podmfnkami pojisůtele, které tvořj nedlhou součást teto smfouvy,

f) pojišťované vozidlo je v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (nenHi v přňoze k této pojismé smíouvě uvedeno jinak).

2. Zánik některého z druhú pojlštěnl sjednaných touto pojiBtnou smlouvou neznamená zánik 06tam[ch s tou výjMkou, že dodatkové poji6tění nemůže být sjednáno ani trvat wmostabě, tedy bez existence
almpaň jednoho dalšfho druhu pojištěnf.

3. PojIsmá Částka pro havarijnf pojištěM vozidla je jeho obvyklá cena.

4. Je-ti uzavřeno havarijní pojištěnf, poNtnEk bere na vědomí, že v pTípadě:
- že prvnf registrace vozidla byb provedena mimo Území České republiky a současně,
- od prvnf registrace v ČR uplynub měně než 2 roky,

je povinen do 10 kíakndářhIčh dnů ode dne poUtku pojištěnf zajisůt (objednat) odbornou prohl/dku vozidla pracovniky společnosti Global Expert s.r.o. (tel. kontakt 841 105 lOS, resp.
467 409 310, nebo e-mail: zakazky@gexpertcz), přiČemž se ň"di jgia pokyny, nesp. pokyny pojistitele; za dodržení této lhůty se považuje jŕž samobé pĹsemné nebo teSefbnické objednánl se na prohlfdku
vozidla, za podmhky jeýÍ náskdné fakúcké rea(izaca

5. Pokud pojismIk podmľnku uvedenou v bodě 4., je pojistitel v pHpadě pcjjismé udáksfi opmvňěn pojismé phíění odmknout. Výše uvedené oprávněnl pDji5třtele však nefze uplamit v rámci pojištěnl
Ddpcbvědnosti za škodu provozem vozktHa.

6. Za AUDIO se považuje autoMdio (s kazetovou mechanikou nebo 5 CD přehrávačem), audiovlzuáIM technika (muXlmedláFnl systém (lcd monitor, DVD přehrávač apodj, zemovač, equalizer, speciáW(reprosoustava, subwoufer apod.), CD měnič. Dák se za AUDIO považuje také navigačnf systém, který je součástí vazídla. Podmhkou pro poskybnuU pQjistného plněnf je předloženľfaRury za opmvu
nebo výměnu AUDIO.

7, Systéín bonus &c na sjednané havarijní poĹštěnNztahuje, pokud není sjednán rozsah pajištění QDCIZENĹ. Systém slevy za stäř[ vozidla se na sjednané pojištěrů vztahuje vždy.
8, Pokud v okamžiku zaviněné, resp. čá6tečně zaviněné dopravní nehody pojištěné vozidlo oprávněně (se dastntka) řídila osoba jiná než uvedená jako ňdič v pDji6tně smlouvě zvyšuje se sjednaná 6pohjůčast

havanjrlÍho pojištění na dvomásobek.
9. Jedi v pojMně 6m|ouvě ujednáno, že mďocyld je vybaven padacfm rámem (prvky) a v případě rozhodné pQjismé události tfmto padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednaná 5po|uljčabt havaňjnlho pojištěM

na dvojná6obek Rozhodnou 6ě Fozůmf každá pajmná událost 6pojená s výplatou pojMného plněn( 6 %1mkou pFlpadů pojistných udáfoMf de Ustämjven[ VPP H - 350/05, a XH., odd. 2.
10. Je-li v poNtné smlouvě ujednáno, že v kalendáihfm období od 1. řstopadu do 31. března běžněho roku bude vozidlo ±aveno zimními pneumatikami, pak v připadě rozhodné pQjismé udáhsh"nastalé v uvedeném

období.kdy vozidlo není kompletné vybaveno zimnfmi pneumatikami, se sjednaná &poluúčast havaňjnlho pQŇtění zvyšuje na dvujnásobek, Rozhodnou udáfastŕ bc rozumi každá po§sbú událost 8pDjená lS výplatou
pQjismého ptněnf s @mkou připadů poj|smýa událostf dle ustanovenlVPP H - 350O5, a. XII., adst 2.

11. Rozsah pojištěnf (pojistná nebezpečí) dodatkového pojištěni nedandardnf výbavy je určen ro=ahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojištěnf.
12. Územní platnost dodatkového pojištění úrazu je vždy geoOrafické území Evropy a cdé území Turecka.

13. pojŕsmňc, resp. pojštěný bere na vědomi, že adresa bvalého pobytu/sldla uvedená v této pojistné &miouvě bude použitá u všech platných poB6tných smluv, ve kterýdi vµtupujejako akhjáíně µämá.

14. PoMník souhfad se zpracovánlm všed: poskytnutýa osobnfch Udajú pro zasflánf ob&odn1ch a rekjamnlch sdělení pojiditde a nabfdky sIužeb členil pojišťovací Bvpiny
Viěnna lnwrame Group a Finanční skupiny České 8poŇtdny, as., na uvedené Udaje.

Požadavky a potřeby klienta:
a) krytí odpovědnosů za škody způsobené třetl osobě provozem jeho motorového vozidla,
b) zajištěni ochrany majetkové hodnoty pcýištěného vozidla.
Důvody na kterých pojišťovaci zprostředkovatef zaldádá své doporučení pro výběr daného pojišťovaciho produktu: Uvedený produkt a cena splňujl požadavky na pojistnou ochranu klienta.


